
2024年 10月

アーキヤマデ株式会社

飛散防止型塩ビシ－ト専用AYハイパ－ドレン
一時販売中止のご案内

　

marta製品開発Ａグル－プにて開発しました AYハイパードレン横型で「ピン付き

金具」と「本体」の接続不良による剥離発生事例がありました。

製品の改良を行うため、販売を一時中止させて頂きます。期間は３～４か月程度

と見越しております。

この度は弊社製品で不具合が発生してしまい大変申し訳ございません。早急に安

心してご採用できる製品をご用意致したく存じますので、ご了承の程何卒宜しく

お願い申し上げます。

敬具


